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Aşağıdaki metinler Osmanlı Türkçesi alfabesini, bu alfabenin harfleri-
nin ses değerlerini, yazıdaki bitişme biçimlerini, Türkçe kelimeler ile
Arapça ve Farsça asıllı kelimelerin yazılışlarındaki ana kuralları öğren-
dikten hemen sonra okumaya başlayabileceğiniz metinler olarak seçil-
miştir. 3. ünitedeki tablolarda verilmiş olan Türkçe ekler ve bu ekleri
taşıyan örnek kelimeler öncelikle Türkçe kelimeleri okumanızı büyük
ölçüde kolaylaştıracaktır. Türkçe kelimelerde yer almayan ünsüz harfle-
ri ile üç dilin ünlü değerlerinin yazıda gösterilmesi ile ilgili bilgilere ek
olarak 5. ünitede Türkçe ve alıntı kelimelerin yapıları hakkındaki öğren-
dikleriniz ise bir çok kelimeyi kaynak diliyle tanımlayıp ayırabilmenize
yardımcı olacaktır. Bu arada bir sonraki metinde önceki metinlerdeki ke-
limelerin ve eklerin tekrarlanacak olması da gittikçe daha kolay ve hızlı
okumanıza imkân sağlayacaktır.

Metinler seçilirken bugün kullanılmayan kelimelerin sayısının olduk-
ça az olmasına özen gösterilmiştir. Bununla birlikte, az sayıda da olsa,
anlamını bilmediğiniz kelimeler bulunabilecektir. Ünitelerde anlamı ve-
rilmiş 1500 kadar kelimeden oluşacak dağarcığın yetmediği durumlarda
yapmanız gereken Arap harfli bir sözlüğe baş vurmaktır. Kolayca elde
edip yararlanacağınız en iyi sözlük şimdilik Şemseddin Sâmî'nin Kâ-
mûs-ı Türkî  (=Türkçe Sözlük) adlı sözlüğüdür.

Son metin olan İhsân-ı Atâ adlı hikâyeyi son üniteyi de iyice okuduk-
tan sonra okumaya çalışmalısınız. Bu parçada Farsça yapılı adtakımları
ile sıfattakımları yer almaktadır. Doğru okunmalarına kılavuzluk etmek
üzere, bunlarda takımı oluşturan ilk kelimenin son harfinden sonra bir
kesre konmuştur. 

Ünitelerde yer alan örneklerle birlikte bu metinleri kopyalamanız
okuma yanında yazmayı öğrenmeniz için de gereklidir. Bu çalışmaları
ünite bilgileriyle birleştirerek yapmanız Arap harfli başka ve daha güç
metinleri okumanıza daha da yardımcı olacaktır. 
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